שעבר. נקבע אותן בעבירות מורשע המשיב מתקבל. הערעור כן, על מהרשעה.

באשר לעונש - אין מקום, בגדר הערעור, לשנות את אשר קבע בית משפט קמא.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד